

PURFIL ApS

Blåbærvej 61
5260 Odense S

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2018

Ove Kudahl Munck
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
Redegørelse for virksomhedsledelse	5

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

PURFIL ApS

Blåbærvej 61

5260 Odense S

Telefonnummer: +4540158777

e-mailadresse: at@purfil.com

CVR-nr: 34214239

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse

BankNordik A/S

Vestergade 67

5000 Odense C

DK Danmark

Ledelsesberetning

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et underskud på DKK 168.478 og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en negativ egenkapital på DKK 681.131,-

Resultatet er ikke som forventet, da selskabets salgsaktiviteter i sjette regnskabsår var påvirket af manglende kontrakt med stort kinesisk selskab inden for produktion og salg af WWTP-komponenter, som PurFil forventede handelsaftale med.

I relation til vores PURUF[®]-modul, havde vi ansøgt om nyt Innobooster-projekt til optimering af nyt mobilanlæg, men dette blev afslået. Vi har dog i 2018 ansøgt om støtte til at få dette ETV-verificeret og afgørelsen kommer medio 2018.

Tilsvarende har en ellers positiv testkørsel med vores PURROT[®]-modulet på hollandsk WWTP ikke ført til ordre endnu.

Endeligt er et ellers ”efterspurgt” samarbejde fra anden dansk virksomhed inden for gyllebehandling i Holland ikke blevet til nogen, da det har vist sig, at dette selskab arbejder med vores tidligere ”uheldige” hollandske forhandler.

Vi søger derfor som det forgangne år stadig kapital, da vi mange gange hver uge får henvendelse fra hele verden om vores produkter, men alle ønsker at se nye produkter i drift på farme eller WWTP før de ønsker at købe: Selskabet står derfor stadig i det danske velkendte Gap fra produkt til marked!

Vi forventer imidlertid d.d., (ved tæt dialog til flere nye investorer), at det lykkes, at rejse kapital til markedsindtrængning i 2018.

Redegørelse for virksomhedsledelse

Se ledelsesberetningen!

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning		374.506	
Vareforbrug		-1.401	
Eksterne omkostninger		-41.573	
Administrationsomkostninger		-56.460	
Udviklingsomkostninger		-427.249	
Bruttoresultat		-152.177	
Bruttofortjeneste/Bruttotab			4.922.153
Personaleomkostninger		-3.891	-427.947
Lønninger			-423.000
Andre omkostninger til social sikring			-4.810
Andre personaleomkostninger			-137
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-5.558	-14.582
Resultat af ordinær primær drift		-161.626	4.479.624
Øvrige finansielle omkostninger		-850	-274.463
Ordinært resultat før skat		-162.476	4.205.161
Skat af årets resultat		0	82.962
Årets resultat		-162.476	4.288.123
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	
Overført resultat		-162.476	4.288.123
I alt		-162.476	4.288.123

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter			0
Immaterielle anlægsaktiver i alt			0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		9.247	15.628
Materielle anlægsaktiver i alt		9.247	15.628
Anlægsaktiver i alt		9.247	15.628
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		214.603	12.500
Tilgodehavende skat		82.281	82.962
Andre tilgodehavender		499.874	485.718
Tilgodehavender i alt		796.758	581.180
Likvide beholdninger			129.397
Omsætningsaktiver i alt		796.758	710.577
Aktiver i alt		806.005	726.205

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		132.458	132.458
Indbetalt registreret kapital mv.			132.458
Overført resultat		-813.589	-651.111
Egenkapital i alt		-681.131	-518.653
Gæld til realkreditinstitutter		0	
Gæld til banker		9.962	
Ansvarlig lånekapital		694.693	694.693
Langfristede gældsforpligtelser i alt		704.655	694.693
Leverandører af varer og tjenesteydelser		731.988	468.755
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		50.493	81.410
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		782.481	550.165
Gældsforpligtelser i alt		1.487.136	1.244.858
Passiver i alt		806.005	726.205

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Her kan du indsætte tekst og tabeller (for nogle noter er det ikke muligt at indsætte tabeller).

	2017	2016
Gennemsnitligt antal ansatte	1	1

Her kan du indsætte tekst og tabeller (for nogle noter er det ikke muligt at indsætte tabeller).